
HITY / BŘEZEN

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2024.Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

PODLAHOVÝ NŮŽKOVÝ ZVEDÁK NUSSBAUM JUMBO LIFT 3500 NT HYPERFLOW
Hydraulický dvojitý nůžkový zvedák s nosností 3500 kg a synchronizací pohybu obou plošin. Se svými malými rozměry, vysokou výškou zdvihu, 
délkově nastavitelnými podpěrami a plochým designem je to zvedací plošina se všestranným použitím tam, kde je vyžadována rychlost, flexibilita 
a spolehlivost. 
Ideální pro výměnu pneumatik, výměnu oleje, práci na motoru nebo přejímku i u nízko položených sportovních vozů, SUV nebo dodávek  
(i naložených). Rampy lze odemykat a zamykat jednou rukou za účelem prodloužení nebo zkrácení ložné plochy.
• dva nezávislé hydraulické okruhy
• patentovaná technologie HyperFlow® - automatické „vyrovnání“ tlaku v hydraulických okruzích při každém zdvihu
• montáž do podlahy nebo na podlahu pro max. úsporu místa a využití prostoru dílny
• rychlé zvedání a spouštění
• volný průchod mezi nůžkami
• součástí dodávky je sada (4 kusy) podložek 150x100x340 mm z polymeru

Technické údaje:
• nosnost: 3500 kg
• nájezdová výška: 105 mm
• max. zdvih: 2000 mm
• šířka zvedáku: 2020-2120 mm
• rozměry platforem: 610 x 1460-2160 mm
• doba zdvihu/spouštění: 35/30 s
• napájení: 400 V
• váha: 870 kg

Obj. číslo:
1003124379

185 000 Kč



2

MĚDĚNÝ SPREJ
Sprej s vysokým obsahem mědi k mazání 
šroubových spojů, které jsou vystavené 
velmi vysokým teplotám. Vysoká tepelná 
stálost. Zabraňuje opotřebení a zadření. 
Odolný vůči chemickým prostředkům  
a povětrnostním vlivům. Ochrana proti 
korozi. Odolává teplotám 
od - 40°C do + 1.100°C. 
Použití: části brzd, díly výfuku, 
šroubová spojení vystavená 
vysoké teplotě, póly baterie, 
závit zapalovacích svíček.

Obj. číslo:
1003382067

80 Kč 400 ml

UVOLŇOVAČ ZÁVITŮ
Účinná pomůcka při uvolňování zrezivělých 
dílů. Dobrá penetrační schopnost. 
Obsahuje grafit a MoS2. Odpuzuje vlhkost. 
Ochrana proti korozi.

Obj. číslo:
1003347699

59 Kč 400 ml

ČERNÁ BARVA MATNÁ
Rychleschnoucí akrylátový lak s dobrou 
krycí schopností a vynikající přilnavostí  
k ošetření povrchů dřeva, kovu, skla  
a různých typů plastů, ať natřených  
či nenatřených. Lak má trvanlivou barvu 
a dobrou povrchovou tvrdost, je odolný 
vůči povětrnostním vlivům, 
nebledne a je odolný vůči 
ultrafialovému záření. 

Obj. číslo:
1003381914

67 Kč 400 ml

PĚNOVÝ ČISTIČ SKEL
Účinná univerzální čistící pěna.

Obj. číslo:
1003264184

46 Kč 500 ml

PTFE SPREJ
Univerzální mazivo na kovové a plastové 
mechanické části. Vynikající mechanická 
a tepelná stálost. Nízký koeficient tření. 
Výborná přilnavost. Zabraňuje opotřebení 
a zadření. Odolný vůči povětrnostním 
vlivům, slabým kyselinám a zásadám.  
Vodě odolný a pH neutrální. 

Obj. číslo:
1003382085

65 Kč 400 ml

ČISTIČ DISKŮ 
Účinný čistící přípravek pro čištění  
a leštění všech typů, rozměrů a provedení 
ráfků automobilů a motocyklů.  
Vhodný i v případě silného znečištění.

Obj. číslo:
1003384306 
- 500 ml - 72 Kč
1003297342 
- koncentrát 1 l - 129 Kč

od  72 Kč
OCHRANNÝ LEŠTIČ 
PNEUMATIK 
Regeneruje a čistí pneumatiky, navrací jim 
původní lesk. Působí antistaticky, odpuzuje 
prach a špínu. Dlouhodobě chrání před 
slunečními paprsky a vznikem prasklin.

Obj. číslo:
1003434295 
- 500 ml - 76 Kč
1003290549
- koncentrát 1 l - 115 Kč

od  76 Kč
ZIMNÍ OSTŘIKOVACÍ 
KAPALINA -40 °C
Zimní ostřikovací kapalina do ostřikovačů. 
Je mísitelná s kapalinami stejného složení. 
Obsahuje přísady na regeneraci pryžového 
těsnění oken a přísady, které snižují 
možnost praskání plastových 
krytů světel.

Obj. číslo:

1003163116

595 Kč

TEKUTÉ STĚRAČE 
(RAINOFF -30°C)
Speciální mycí směs do ostřikovačů s vůní 
citronu a zapracovaným efektem Rain Off 
na zvýšení účinku stékání vody. Aplikace 
pouhým používáním kapaliny. Neředit.  

Obj. číslo:
1003215130

75 Kč 3 l

25 l



3

STOPKOVÁ BRUSKA PŘÍMÁ
• průměr hadice (doporučený): 10 mm
• pracovní tlak: 6.3 bar
• rozměry/délka: 157 mm
• počet otáček za minutu: 2000-25000
• spotřeba vzduchu:

74 l/min (1,2 l/s)

Obj. číslo:
1001249928

2 620 Kč

BRUSNÝ KOTOUČ 
NA NÁBOJE
• pro rychlé a snadné čištění kontaktních

ploch od rzi a nečistot na nábojích kol
a brzdových kotoučích s uchycením
kolového šroubu

• 4-hran 12,5 mm (1/2 palcovým) vnitřním
čtyřhranným uchycením

• rychlé a bezpečné použití brousicího
nástroje díky suchému zipu a ozubení

Obj. číslo: 
1001462840

1 591 Kč sada 2 ks

BRUSNÝ KOTOUČ
• vnější průměr do 160 mm
• pro průměr centrování kol: min. 51 mm
• otáčky maximálně 500 ot./min
• 2dílná sada ∙ obsah:

- 1 základní těleso
- 1 brusný kotouč 160 mm

Obj. číslo: 
1001462842

1 746 Kč sada 2 ks

NŮŽKOVÝ ZVEDÁK NUSSBAUM SPRINTER MOBIL 3000
Pojízdný nůžkový zvedák s nízkým zdvihem ideální pro mechanické práce, rychloservis, pneuservis, karosářské práce a všude tam,  
kde není nutný vysoký zdvih. Protiskluzové a pozinkované plošiny lze podélně nastavit od 1400 mm do 2010 mm. Mobilní ovládací jednotka 
s tlačítky a uzamykatelným hlavním vypínačem. Dodáváno včetně mobilního setu a sady polymerových podkládacích podložek.
• nosnost: 3000 kg
• maximální zdvih: 990 mm
• základní výška: 102 mm
• délka/šířka plošiny: 1400-2010/450 mm

Obj. číslo:
1003124051

89 999 Kč

STOPKOVÁ BRUSKA ZAHNUTÁ S REGULACÍ OTÁČEK
• broušení, leštění broušením, hlazení a odhrotování i ve stísněných podmínkách
• zahnuté provedení
• plynulá regulace otáček pomocí stavěcího kolečka na horní straně přístroje
• výstup vzduchu přestavitelný o 360°
• vzduchová přípojka vstup: vnitřní závit 12,91 mm (1⁄4“)
• spojovací konektor: jmenovitá velikost 7,2 (včetně)
• průměr hadice (doporučeno): 10 mm/pracovní tlak: 6,3 bar
• hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 82 db(A) Lp W
• vibrační zrychlení: 0,50 m/s2
• sklíčidlo: 6 mm
• výkon: 224 wattů
• rukojeť s izolací vůči chladu

Obj. číslo: 
1001249929

3 196 Kč

SADA VYRÁŽEČŮ 
ZÁVLAČEK
• 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm

Obj. číslo: 
1001250560

948 Kč sada 6 ks



4

PRODLOUŽENÉ KLÍČE 
NA KOLA 
• extra dlouhé provedení (150 mm)

s celoplastovou ochranou
• rozměry: 17 ∙ 19 ∙ 21 mm
• vhodné pro rázový utahovák

Obj. číslo: 
1004019267

1 436 Kč
MONTÁŽNÍ PÁKA  
NA PNEUMATIKY  
S PLASTOVÝM KRYTEM 
• délka: 500 mm
• vhodná zejména pro AL disky

(šroubovaný, vyměnitelný
plastový kryt)

Obj. číslo: 
1003107230

517 Kč

SADA ZÁVITOŘEZŮ NA ŠROUBY A MATICE KOL 
Poškozené nebo zrezivělé závity mohou mít za následek nesprávné hodnoty utahovacího 
momentu.Oprava a čištění šroubů a matic kol s vnitřním a vnějším závitem.  
Lze použít přímo na vozidle. Vhodné pro velikosti závitů:
• M12 x 1,25 mm
• M12 x 1,5 mm
• M14 x 1,5 mm

Obj. číslo: 
1002927882

2 284 Kč

MAGNETICKÝ DRŽÁK 
NÁSTROJŮ 
Skladování rázových hlavic, rázových 
utahováků, momentových klíčů nebo hadic 
přímo na pracovišti. Silné magnety (každý  
o průměru 80 mm).
• magnetická přídržná

síla: cca 20 kg
• délka: 400 mm

Obj. číslo: 
1002822027

566 Kčsada 3 ks

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ 40-200 NM
• rozsah 40-200 Nm
• délka 519 mm
• integrovaná přepínací páka
• přesnost ± 3 % z hodnoty stupnice (ve směru utahování)
• rukojeť s větším záběrem pro snadnější přenos síly
• bezpečné zajištění hodnot nastavení aretační funkcí na otočném

věnci

Obj. číslo: 
1001521061

3 990 Kč
HUSTIČ PNEUMATIK S MĚŘIČEM TLAKU
• speciální pryžové opláštění chrání manometr před lehkými nárazy
• rukojeť s ovládací páčkou a výpustným tlačítkem (pro jednoruční

obsluhu)
• hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
• max. tlak: 8 barů
• v rukojeti integrovaný závěs
• měřicí rozsah manometru: 0-12 bar

dělení: 0,1 bar
• flexibilní hadice: 400 mm
• vzduchová přípojka vstup:

vnitřní závit 1⁄4“
• pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo:
1001249917

694 Kč

SADA UZAVÍRACÍCH 
SLOUPKŮ S ŘETĚZEM
• k vytyčení oblastí s omezeným přístupem
• 85 cm vysoké sloupky se 4 očky

pro zavěšení řetězu (20 m)
• podstavce lze pro zvýšení stability naplnit

pískem
• z umělé hmoty

Obj. číslo:
1002993055

1 499 Kč sada 13 dílů



5

PŘEPÍNACÍ RÁČNA 1/2“ 
SLIMPOWER
• 72 zubů
• malý úhel ovládání (4°)

umožňuje použití v užších
montážních prostorech

• aretační funkce páčky nabízí
ochranu proti nechtěnému 
přepnutí

Obj. číslo: 
1001342803

690 Kč

SADA PÁČIDEL
• ergonomická rukojeť z jednosložkového

materiálu
• tvrzené provedení v celé délce
• rozměry: 11x115, 15x185, 18x320,

18x470 mm
 •

Obj. číslo:
1001535642

419 Kč sada 4 dílů

PŘEPÍNACÍ RÁČNA MONSTER 
Prémiová řada ráčen se zárukou 10 let! 
Inovovaný design (o 5% užší, o 10% lehčí).Uzavřený ráčnový 
mechanismus (vysoká odolnost proti proniknutí nečistot).  
Každá ráčna má své sériové číslo (v případě poškození/ 
reklamace výměna za novou). novovaný design  
(o 5% užší, o 10% lehčí).
• počet zubů: 80
• pohon: 1/4
• utahovací moment: 110 Nm
• délka 125 mm

Obj. číslo:
1003520380

PNEUMATICKÁ VYFUKOVACÍ PISTOLE 
S REGULACÍ PRŮTOKU
• s univerzálním hrdlem
• ideální k čištění a odstraňování cizích předmětů
• ergonomická rukojeť
• regulovatelné množství vzduchu
• s možností zavěšení
• připojení přímo ke vzduchové spojce
• snadné ovládání, neklouzavá rukojeť
• včetně rychlospojky 1/4“

Obj. číslo:
1001334911

199 Kč 639 Kč

UNIVERZÁLNÍ ZAŘÍZENÍ K DEMONTÁŽI OKEN JEDNOU 
OSOBOU
• ideální k odborné a šetrné demontáži lepených čelních skel a většiny zadních a bočních skel
• velká vodicí kladka - nižší nároky na sílu a minimalizace nebezpečí přetržení drátu
• vedení drátu bezprostředně před sklem

- ve většině případů tak odpadá
požadovaná demontáž obkládacích dílů

• snadné ovládání jednou osobou

Obj. číslo:
1009596343

12 900 Kč sada 13 dílů

NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/8“ 
S ŠESTIHRANNÝM BITEM, 
4-14 MM
• extra krátké provedení
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 /

ISO 1174 s aretací kuličkou

Obj. číslo:
1009596360

749 Kč sada 9 dílů

NÁSTRČNÉ OŘECHY 3/8“ 
S BITEM TORX, T10-T55
• extra krátké provedení
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 /

ISO 1174 s aretací kuličkou

Obj. číslo:
1009596361

899 Kč sada 10 dílů



6

AKČNÍ SADA KS TOOLS DEVIL NA VÝMĚNU PNEUMATIK
• rázový utahovák DEVIL 1600 Nm
• sada silových nástavců (17, 19, 21 mm)
• hustící pistole (0-12 bar)
• fluorescenční tlaková hadice 10 m
• sada magnetických misek

(2 ks, 150 mm)

Obj. číslo:
1009596387

2 500 Kč sada 8 dílů

PNEUMATICKÝ VÝKONNÝ NÁRAZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2‘‘ ROCKET II, 2300 NM
• 2. generace
• technika BITURBO
• vzduchový motor s 8 lamelami pro maximální točivý moment
• max. povolovací moment: 2300 Nm
• spotřeba vzduchu: 244 l / min
• provozní tlak: 6,3 bar
• hmotnost: 1,6 kg

Obj. číslo:
1009596386

2 799 Kč sada 4 dílů

SADA ZÁVITOŘEZŮ S VODICÍM ČEPEM 
NA ČIDLA
• k doříznutí zrezivělých a poškozených závitů sond
• na senzory filtrů NOX a pevných částic na výfukových systémech
• se 6 břity pro ideální vycentrování
• mimořádně krátké provedení
• s čistícími drážkami ve vodicím čepu
• ideálně vhodné do omezených

prostorových podmínek
• s vnějším pohonem šestihranem

pro perfektní přenos síly
• speciální nástrojářská ocel
• nová povrchová úprava

z tvrdého materiálu

Obj. číslo:
1009596370

4 487 Kč sada 2 dílů

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
• pro různé chemické látky, např. mycí

prostředky, rozpouštědla nebo čisticí
prostředky atd.

• není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
• mosazná rozprašovací hlava
• objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

249 Kč
AUTOMATICKÉ NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTLAKÝCH 
HADIC, Ø10 MM X 15 M
• s nástěnným držákem
• pro stlačený vzduch a vodu
• buben s volným otáčením o 180° při připevnění

na zeď
• elastická PVC hadice
• automatické vracení do původní polohy

Vlastnosti:
• vnitřní průměr hadice: 10 mm
• max. tlak: 18 bar
• délka hadice: 15+1,4 m

Obj. číslo:
1003132754

1 656 Kč

PNEUMATICKÝ MĚŘIČ 
TLAKU V PNEU A HUSTICÍ 
ZAŘÍZENÍ, 0-11 BAR
• ergonomické jednoruční ovládání
• s tlakoměrem v pryžovém obalu
• s plnicí páčkou a vypouštěcím tlačítkem
• stupnice

v bar a psi

Obj. číslo:
1001334923

399 Kč



8

PROFESIONÁLNÍ DÍLENSKÝ VOZÍK BRILLIANT SE 7 ZÁSUVKAMI A 207 KS NÁŘADÍ
• rozměr: 77x97,5x47 cm
• 7 zásuvek se 100% vytažitelností
• vnitřní rozměry zásuvek:

- 5x 52,8 x 39,8 x 55 mm
- 2x 52,8 x 39,8 x 13,5 cm

• celková nosnost: 400 kg
• nosnost jednotlivých zásuvek: 35 kg
• uložení zásuvek s kuličkovými ložisky
• jednotlivě i centrálně uzamykatelné
• plastové chrániče hran
• 2 pevná + 2 otočná kolečka s brzdou
• 207dílná sada nářadí v pěnových úložných boxech (gola se třemi ráčnami,

sady klíčů, nástavců a bitů, šroubováků i kleští)

Obj. číslo: 1002951978

11 300 Kč

SERVISNÍ VOZÍK
• tři police, každá s nosností do 40 kg
• čtyři kolečka, 2 včetně brzdy
• odolný práškový nástřik

Obj. číslo:
1002857321

3 700 Kč
SADA ŠROUBOVÁKŮ
• ploché:

6x38, 3x75, 5x75, 6x100, 8x150, 9x200
• křížové:

0x75, 1x75, 2x100, 2x38, 3x150, 4x200

Obj. číslo:
1009374174 

375 Kč 12 ks

MINI KLEŠTĚ
• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

363 Kč sada 6 ks

SADA ČISTÍCÍCH KARTÁČKŮ A PODLOŽEK NA VRTAČKU
• mini přímá bruska
• flexibilní hřídel s držákem bitů
• kleštiny
• sada vrtáků
• sada frézek HSS
• diamantové gravírovací frézy
• upínací vřeteno
• sada plstěných leštících kotoučů
• sada brusných pásů
• nylonové, měděné kartáče z uhlíkové oceli
• sada brusných kamenů
• řezací kotouče

Obj. číslo:
1011124825

313 Kč
MINI LED SVÍTILNA
• multifunkční světlo 2v1
• 2W COB led pracovní světlo + 1W světlo

v horní části výrobku
• silný magnetický klip na boku svítilny

a magnet zabudovaný
v základně umožňují
připevnění svítilny
na kovové povrchy
a uvolnění rukou
pro práci

Obj. číslo:
1003520663

361 Kč



9

MINI FRÉZKA
Díky velkému množství různých nástrojů je minifrézka ideální pro 
modelování, drobné opravy, čištění a leštění drobných předmětů. 
Nechybí ani ohebná hřídel 
umožňující přesnou práci bez 
zatížení ruky váhou zařízení. 
• výkon motoru: 270 W
• plynulá regulace otáček:

(8.000-32.500/min.)
• hlučnost: 88 dB
• příslušenství (300 ks):

v praktickém držáku

Obj. číslo:
1011124826

838 Kč

RUČNÍ NÝTOVAČ NA NÝTOVACÍ MATICE 
M5-M12
• velikosti hlavic: M5, M6, M8, M10, M12
• sada obsahuje sadu nýtovacích

matic M5, M6, M8, M10, M12
(10 ks od každé velikosti)

• stoupání závitu: 8 mm
• materiál použitý na výrobu

hlav: chrom-molybdenová
ocel

Obj. číslo:
1003522391

1 025 Kč
ARETACE ROZVODŮ VW, AUDI 
VW: Lupo, Fox, Polo, Golf, Golf Plus, Bora, Jetta, Beetle, Scirocco, 
Passat, Sharan, Touran, Tiguan, Caddy, Transporter (98-11), 
Audi: A2, A3, A4, A5, A6, TT, Q5 (98-11), Seat: Arosa, Ibiza, 
Cordoba, Altea, Leon, Toledo, Alhambra (99-11), Škoda: Fabia, 
Roomster, Octavia, Superb (00-11), Ford: Galaxy
Motory: 1.2/1.4/1.9/2.0 TDI PD a 1.6 / 2.0 TDI Common Rail
• aretace klikové hřídele 2 ks
• aretace vačkové hřídele 2 ks
• kolík blokující napínák

Obj. číslo:
1004002060

363 Kč

SADA KAROSÁŘSKÝCH PODLOŽEK  
170 ks vrutů a karosářských podložek.

Sada obsahuje:
• 40x vrut M3 x 8
• 20x vrut M4 x 16
• 15x vrut M5 x 12
• 10x vrut M6 x 20
• 20x podložka M3
• 20x podložka M3
• 20x podložka M4
• 15x podložka M5
• 10x podložka M6

Obj. číslo:
1003515533

161 Kč 170 ks

LED OTOČNÁ PRACOVNÍ SVÍTILNA 10W COB
• dva režimy intenzity svícení
• životnost led diod 100 000 hodin/500 nabíjecích cyklů
• lehké tělo s otočnou konstrukcí 360°
• akumulátor 7.4 V 2600mAh-Li
• 2x háček 360° pro zavěšení
• balení obsahuje: led svítilna 1 ks

(hmotnost 490 g), 12 V 0,5 A AC/DC adaptér, DC 12 V nabíječka
do auta

Obj. číslo:
1003520662

788 Kč

ADAPTÉRY PRO VYTLAČOVÁNÍ LOŽISEK, 
POUZDER A ČEPŮ
Sada adaptérů pro montáž a demontáž ložisek, pouzder, simeringů, 
silentbloků a čepů. Soupravu lze také použít i jako adaptéry pro 
hydraulické lisy při vytlačování ložisek a čepů. Nářadí je vyrobeno  
z pevné litiny a zabaleno v přenosném kufříku připravena k použití. 
• držák adaptérů: 255 mm
• 48 ks adaptérů o průměru: 18 - 65 mm
• adaptér: 74 mm
• prodloužení: 45 mm
• imbusový klíč
• kufr

Obj. číslo:
1011124827

1 375  Kč sada 52 ks



10

SADA NÁSTAVCŮ, BITŮ 
A ADAPTÉRŮ  
NA ŠESTIHRAN
Adaptéry nástrčného klíče s šestihranným 
připojením. Tato sada je určena k tomu,  
aby mohla používat zásuvkovou sadu  
se stroji s šestihranným připojením (např. 
vrták) a aby mohla 
používat bity  
na delší vzdálenost.
• velikosti: 1/4“,

3/8“ a 1/2“

Obj. číslo:
1004002069

125  Kč sada 16 ks

STAHOVÁK PRUŽIN
• stahovák pružin pro nápravy McPherson

s vyměnitelnými čelistmi
• 6 profilovaných čelistí pro pružiny

v různých velikostech (80-115 mm/
110-150 mm/140-195 mm)

• pracovní rozsah 0 - 300 mm
• celková délka stahováku 460 mm
• maximální zatížení 1,5 t

Obj. číslo:
1009374175

2 238 Kč 7 ks

PNEUMATICKÝ MĚCHOVÝ 
ZVEDÁK 3,5T 15-40 CM
• napájen stlačeným vzduchem
• rychlospojka pro připojení jiných

pneumatických zařízení
• nosnost do 3,5 t
• min. výška: 15 cm
• max. výška: 40 cm
• hmotnost: 19 kg
• pracovní tlak: 5-10 bar

2 750 Kč
NÍZKOPROFILOVÝ 
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
PREMIUM 3 T
• max. zdvih: 505 mm
• max. nosnost: 3 000 kg
• podjezdová výška

zvedáku: 78 mm
• hmotnost zvedáku: 32 kg
• PU kolečka

Obj. číslo:
1004044160

4 125 Kč

PRACOVNÍ LED SVÍTILNA 
28+5 LED
• LED diod: 28+5 výklopný háček a

magnetický držák, lehké tělo s rotačním
designem

• baterie: 3 x AAA (nejsou součástí balení)

Obj. číslo:
1003379775

120 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK NEXT S9, 8 ZÁSUVEK + SADA NÁŘADÍ 384 KS
• 7 mělkých a 1 hluboká zásuvka
• 6 zásuvek se 384 kusy nářadí
• vyztužená nerezová pracovní deska s integrovanými

bočními kapsami, držák spreje a držák role papíru
• 4 vysoce odolná kolečka s nosností 300 kg na kolečko
• mělké zásuvky s teleskopickými výsuvy

s kuličkovými ložisky o nosnosti 60 kg, hluboké
zásuvky mají dvojité výsuvy o nosnosti 120 kg

• pokročilý systém blokování zásuvek proti překlopení
• celková nosnost: 900 kg

Obj. číslo: 
1003519144

57 500 Kč

SADA PRO ARETACI 
ROZVODŮ 
• VW, Audi, Škoda, Seat
• diesel/benzín

Obj. číslo:
1003515530

1 150 Kč

Obj. číslo:
1004044161



11

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PANENKA SX BOTTLE JACK 2T

od  231 Kč

Obj. číslo: Výška: Nostnost: Zdvih: Délka šroubu: Cena:
1011125701 15,5 cm 2 t 150-278 mm 50 mm 231 Kč
1011125703 18 cm 4 t 180-360 mm 60 mm 278 Kč
1011125705 19,5 cm 8 t 200-385 mm 50 mm 386 Kč

SKLÁDACÍ ORGANIZÉR DO KUFRU AUTA CAR COMPACT
Praktické organizéry do auta, karavanu jsou vhodné pro uložení věcí při cestování.
• barva černá:
• materiál: polyester
• provední Thermo: tepelně izolační bavlna (jedna přepážka je tepelně izolovaná

od  221 Kč

Obj. číslo: Popis Cena:
1011125469 14 přihrádek 347 Kč
1011125470 19 přihrádek 541 Kč
1011125471 5 přihrádek/ 

termotaška
221 Kč

OPRAVNÁ SADA NA PROMÁČKLÉ KAROSERIE 
S VYTAHOVÁKEM
Tento nástroj slouží k odstranění promáčklých částí a k jejich vyrovnání tak, aby se vrátila  
do původního tvaru bez poškození laku. Podle velikosti promáčkliny si zvolíte správnou velikost 
a tvar plastového nástavce, který tavnou pistolí přilepíte na postižené místo. Barvu tavné tyčinky 
zvolíte dle barvy karoserie. Tavná pistole není součást bálení. Po zatuhnutí na nástavec nasunete 
vytahovák a přitáhnete šroub. Poté zmáčknete rukojeť a opakujete, dokud nedojde k narovnání 
karoserie. Do lahvičky s rozprašovačem nalijete alkohol, kterým po opravě zaschlé lepidlo 
postříkáte a špachtlí jednoduše sejmete. 

Obj. číslo: 
1011125472
1011125473 
- náhradní sada nástavců - 76 Kč

409 Kč

3-RAMENNÝ STAHOVÁK
LOŽISEK
• s nastavitelnou roztečí

Obj. číslo: 
1011125474 - 75 mm - 99 Kč
1011125475 - 100 mm - 121 Kč
1011125476 - 150 mm - 190 Kč

od  99 Kč

PRACOVNÍ RUKAVICE
• materiál: polyester (pohodlný a lehký

materiál)
• polomáčené v odolném polyuretanu

(protiskluzový úchop a zároveň zachová
pohyblivost a citlivost rukou)

Obj. číslo: 
1011125478 - vel. 9
1011125479 - vel. 10
1011125480 - vel. 11

pár  15 Kč

MAZACÍ PISTOLE NA 
KARTUŠE - VZDUCHOVÁ
Vysoce kvalitní nádoba pro 400 g kartuše 
s odvzdušňovacím ventilem. Dávkování 
probíhá jednotlivým stisknutím spouště 
mazacího lisu a na jeden zdvih je dávka 
0,8 cm3.

Obj. číslo:
1003304713

620 Kč



12

MOBILNÍ SADA PRO DISTRIBUCI OLEJE
Manipulační souprava používaná pro dávkování oleje má následující 
technické parametry:
• rychlost dodávání oleje: 12-18 l/min
• napájení: stlačený vzduch 6-8Bar (240 l/min)
• maximální viskozita oleje: SAE 250
• délka olejového čerpadla: 940 mm
• teplota oleje:-10-60

Technické parametry čerpadla 5:1:
• kapacita: až 17 l/min.
• max. tlak kapaliny: 40 bar

Obj. číslo:
1003139603

9 500 Kč
ELEKTRONICKÁ NABÍJEČKA BAT 6120
Profesionální zařízení pro nabíjení akumulátorů typu dva v jednom. 
Funguje spolehlivě jako chytrá a rychlá nabíječka akumulátorů  
pro olověné a lithiové akumulátory nebo jako zdroj napájení s trvalým 
výstupním proudem 120 A.
• intuitivní ovládání velkým 4barevným podsvíceným LCD displejem

se 4 tlačítky
• možnost aktualizace nabíjecích charakteristik přes USB rozhraní
• flexibilní provozní režimy splňují aktuální servisní požadavky
• umožňuje umístění na pracovním stole, na podlaze nebo lze

namontovat na stěnu

Obj. číslo:
1003502596

30 499 Kč

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE TIGER GRIP
Ideální pro použití v dílnách. Vysoká odolnost proti roztržení a dlouhá životnost díky tloušťce 
materiálu.Bezpečnostní oranžová barva pro lepší viditelnost při montážních pracích. 
Velmi dobrá přilnavost díky vroubkované struktuře materiálu. Optimální hmat, vhodné  
i pro ovládání dotykových displejů. 
velikosti S, M a L: 100 kusů v krabici
• velikosti XL a XXL: 90 kusů v krabici
• velikost XXXL: 80 kusů v balení

Obj. číslo:
1002750689 - S
1003069429 - M
1002811120 - L
1003062734 - XL
1003059301 - XXL
1003086037 - XXXL

balení  759 Kč
GUMOVÉ KLADIVO 2,5 KG
• 2,5 kg
• délka : 490 mm
• použití: pneuservis
• bez zpětného rázu

- hlava je naplněna
ocelovými kuličkami

Obj. číslo:
1003011242

589 Kč

GUMOVÝ KOTOUČ NA 
ODSTRANĚNÍ SAMOLEPEK  
Bezpečně odstraní nálepky, fólie, zbytky 
lepidel po závaží bez poškození podkladu. 
Včetně adaptéru na vrtačku.
• hmotnost: 192 g
• 3ířka: 15 mm
• průměr: 85 mm

Obj. číslo:
1002925154

129 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA 
LED+UV
Extrémně kompaktní pracovní svítilna. 
• hlavní 3W COB světlo
• 1W SMD horní světlo
• integrovaná UV lampa
• Alu/ABS pouzdro

s magnety
• rozměry: 112x27x24 mm

Obj. číslo:
1002888383

445 Kč
SESTAVA EL. ČERPADLA NA 
MOTOROVOU NAFTU 230V
Výdejní sestava pro přečerpávání nafty 
z mobilních nádrží a sudů. Obsahuje 
elektrické čerpadlo, čtyřmetrovou výdejní 
hadici s manuálně ovládanou výdejní pistolí 
a sací hadici (1,6 m) se sacím košem.
• průtok: 52 l/min
• el. parametry: 230 V, 320 W
• max. pracovní tlak: 1,5 Bar
• samonasávací schopnost ze 2 m

Obj. číslo:
1011125409

4 810 Kč



13

ODMĚRNÁ KONEV 5 L SE 
ŠROUBOVACÍM VÍKEM
Konev z vysoce kvalitního bílého 
polyetylenu. Uzavírací víko zabezpečuje 
vyšší čistotu náplně a eliminuje nebezpečí 
vylití při překlopení nádoby.

Obj. číslo:
1011125251

196 Kč
ZÁSTRČKA  
DO ZAPALOVAČE PRO 
VĚTŠÍ ZATÍŽENÍ
• max. 24 V/16 A

Obj. číslo: 
1000684424

103 Kč
7 PÓLOVÁ ZÁSTRČKA
• 12 V
• 16 A

Obj. číslo: 
1000686071

79 Kč

94 avenue Gambetta - 75020 PARIS
+33 (0)1 85 56 97 00   www.carrenoir.com

Ce fichier est un document 
d’exécution créé sur Illustrator 
version CS6.

0 1 2

ÉCHELLE 1/1 

TONS RECOMMANDÉS (CMJN)

FAURECIA
FAU_22_00002_ForviaHella_Logo_CMJN
JFB

Date : 26/01/2022

TECHNIQUE

C100 M75
J0 N0

94 avenue Gambetta - 75020 PARIS
+33 (0)1 85 56 97 00   www.carrenoir.com

Ce fichier est un document 
d’exécution créé sur Illustrator 
version CS6.

0 1 2

ÉCHELLE 1/1 

TONS RECOMMANDÉS (CMJN)

FAURECIA
FAU_22_00002_ForviaHella_Logo_CMJN
JFB

Date : 26/01/2022

TECHNIQUE

C100 M75
J0 N0

TEROSON PU 9200 
Černý karosářský tmel. Pro všechny oblasti, 
kde se vyžaduje lepení a utěsnění. Vytvoření 
povrchové kůžičky je za 35 min.

Obj. číslo:
1003275157

240 Kč 310 ml

TEROSON VR 2200 
Hrubá i jemná zabrušovací pasta na ventily 
v jedné plechovce.  Hrubá pasta se používá 
pro hrubé broušení a jemná pasta se 
používá k dosažení žádoucího povrchu.

Obj. číslo:
1000903335

350 Kč 100 ml

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 
LOCTITE HY 4070 
Ultrarychlé univerzální lepidlo pro opravy, 
které díky své rychlosti a pevnosti slepí 
mnoho materiálů, vyřeší jakékoliv výzvy  
v oblasti oprav, u kterých je čas omezený, 
čímž činí běžné opravy rychlými  
a snadnými.

Obj. číslo:
1001457527

410 Kč 11 g

H.P.L.S. TRANSMISSION 
TREATMENT (+STOP LEAK) 
Vysoce koncentrovaná přísada  
do manuálních převodovek, která 
usnadňuje řazení, snižuje hlučnost 
převodovky a zastavuje unikání oleje. 
Lze ji použít v převodovkách řízení,  
v manuálních převodovkách 
a v diferenciálech. Přípravek 
lze přidat i do kapalin pro 
automatické převodovky 
(ATF Dexron, Mercon), jsou-li 
používány v manuálních 
převodovkách.

Obj. číslo:
1002968260

159 Kč 125 ml

CLEAN AIR 
Okamžité odstranění nepříjemného 
zápachu ve vozidle. Zanechává svěží 
delikátní mátovou vůni, která po použití 
postupně vyprchá.

Obj. číslo:
1003119465

95 Kč 100 ml

CRYSTAL CLEAN&PROTECT
 NOVINKA 

Čisticí a ochranná kapalina pro AdBlue. 
Zabráňuje krystalizaci a udržuje systém 
SCR v čistotě.

Obj. číslo:
1011114727 - 125 ml - 100 Kč
1011114726 - 500 ml - 180 Kč

od  100 Kč



15

ZADNÍ BRZDOVÝ TŘMEN
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001282885 - levý
1001282886 - pravý

kus  979 Kč

ZADNÍ BRZDOVÝ KOTOUČ 
• Škoda Octavia Superb 04-

Obj. číslo:
1001283193

389 Kč
STARTÉR 
• Citroën Jumper
• Ford Transit 06-

Obj. číslo:
1001305139

1 599 Kč
ZADNÍ PRUŽINA
• Škoda Octavia I 96-

Obj. číslo:
1001288401

299 Kč

SPOJKOVÁ SADA DMF
• Škoda Octavia II 04-13
• EAN WCL0017/LUK 600001700

Obj. číslo:
1003138356

4 999 Kč
LOŽISKO
• Škoda Kodiaq, Octavia, Superb 04-

Obj. číslo:
1001284111

549 Kč
TURBODMYCHADLO 
• Škoda Octavia/Superb 04-

Obj. číslo:
1001295178

5 899 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
• Škoda Octavia l 96-10

Obj. číslo:
1001286668

349 Kč
POLOOSA
• VW Sharan 95-10

Obj. číslo:
1001284253

1 229 Kč



16

R

OŽIVOVAČ LESKU 
PNEUMATIK
Sprej slouží k ošetření a ochraně pneumatik 
před uskladněním (léto/zima). Po aplikaci 
pneumatiky vypadají jako 
nové. Nedochází ke křehnutí 
a vzniku prasklin v důsledku 
stárnutí.

Obj. číslo:
1001901315

130 Kč 600 ml

R

R

OCHRANNÝ NÁSTŘIK 
NEPŘELAKOVATELNÝ
Ochrana proti korozi podvozku osobních 
i nákladních automobilů, přívěsů apod. 
• černý

Obj. číslo:
1001495724 
- 500 ml - 116 Kč
1001495726 
- 1 l - 163 Kč

od  116 Kč

R R

OCHRANNÝ NÁSTŘIK 
PŘELAKOVATELNÝ
Ochrana proti korozi podvozku osobních 
i nákladních automobilů, přívěsů apod. 
• černý

Obj. číslo:
1001495721 
- 500 ml - 140 Kč
1001495725 
- 1 l - 190 Kč

od  140 Kč

R R

OCHRANNÝ VOSK NA 
DUTINY KAROSERIE
Konzervační prostředek s vynikající 
přilnavostí k ošetření dutin v karosériích 
vozidel.

• černý

Obj. číslo:
1001495728 
- 500 ml - 160 Kč
1001495727
- 1 l - 203 Kč

od  160 Kč

R

R

COCKPIT SPREJ VANILKA 
Sprej určený k čištění a zkrášlení palubní 
desky a ostatních plastů v automobilu

Obj. číslo:
1001901724

89 Kč 600 ml

R

ČISTIČ KONTAKTŮ
Prostředek se silně rozpouštěcími 
vlastnostmi k čištění elektrických kontaktů. 
Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky. 
Nevodivý. 

Obj. číslo:
1002951955

122 Kč 500 ml

R

R

ALU-ZINK PRIMER
Výrazně protikorozně působící aluzinkový 
sprej. Poskytuje ochranu během 
elektrochemických reakcí. 
Žáruvzdorný do 250 °C.

Obj. číslo:
1001495752

155 Kč 400 ml

R

ZINKOVÝ SPREJ
Vysoce kvalitní zinkový sprej s více než 
90% podílem zinku v suchém filmu. 
Katodická ochrana proti korozi. 
Rychleschnoucí. Zejména vhodný pro 
ošetření svárů proti korozi.
Žáruvzdorný do 350 °C.

Obj. číslo:
1001495754

155 Kč 400 ml

R R

ŽÁRUVZDORNÝ SPREJ 
Lak vysoké kvality k ošetření povrchů, 
ošetřených i neošetřených, které jsou 
vystaveny velmi vysokým teplotám.
Žáruvzdorný do 800 °C.

Obj. číslo:
1001495749 - černý
1001495750 - stříbrný

kus  195 Kč 400 ml

R



17

QUIK INTERIOR DETAILER
Účinný čistič všech netextilních povrchů 
v interiéru vozu. Palubní desku, obložení 
dveří, plastové, kovové i dřevěné dekory 
a další povrchy vyčistí snadno a rychle. 
Likviduje nepříjemný zápach a provoní 
interiér vůní „New Car Scent“.

Obj. číslo:
1000976832

195 Kč 473 ml

MEGUIAR‘S ULTIMATE ALL 
WHEEL CLEANER
Šetrný, pH neutrální a přitom maximálně 
účinný čistič kol bezpečný pro všechny typy 
disků, který se navíc při kontaktu  
s železitou nečistotou zbarví do ruda.

Obj. číslo:
1002802573

285 Kč
HYBRID CERAMIC TRIM 
RESTORER
Oživí nelakované plasty v exteriéru  
Vašeho vozu, a přitom dodá povrchu 
odolnou a trvanlivou keramickou  
ochranu, která odolá mytí, dešti  
a povětrnostním vlivům.

Obj. číslo:
1003520216

295 Kč 473 ml

ULTIMATE LEATHER 
DETAILER
Čištění, vyživení a ochrana přírodní i umělé 
kůže.

Obj. číslo:
1003083270

295 Kč 473 ml

HYBRID CERAMIC WAX
Hybridní keramický vosk v rozprašovači, 
který vytváří keramickou ochranu. Vhodný 
na všechny typy exteriérových povrchů! 
Účinná ochrana před UV zářením,  
kyselým deštěm, oxidací,  
silničními i ostatními  
nečistotami.

Obj. číslo:
1003069900

355 Kč 768 ml

HYBRID CERAMIC TIRE 
SHINE
Hybridní keramika, která dodá 
pneumatikám lesk, ochranu  
a hydrofobitu.

Obj. číslo:
1004021451

345 Kč 473 ml

BARVA NA BRZDY - RACING ROSSO SADA
Dlouhotrvající dvousložková barva na brzdové třmeny a bubny.  
Každá sada umožňuje nalakovat 4ks brzdových třmenů, případně přední 
třmeny a zadní bubny.  

Sada obsahuje:
• čistič/odmašťovač ve spreji, 400 ml
• barvu na třmeny, 125 g
• tvrdidlo, 50 g
• dřevěnou špachtli na míchání barvy
• štětec pro nanášení barvy
• drátěný kartáč pro očištění brzdičů/bubnů
• sada gumových rukavic

Obj. číslo:
1002850053 - červená (Racing Rosso) 
1002886187 - modrá GT (GT Blue)
1003029345 - žlutá (Performance Yellow)

460 Kč



18

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003430521
COMMON RAIL DIESEL SYSTEM CLEAN & PROTECT - Čistič palivového systému pro dieselové 
motory se systémem Common Rail.

375 ml 245 Kč

1003455910 DIESEL SYSTEM SUPER CLEAN - Čistič palivového systému a vstřikovačů pro dieselové motory. 375 ml 235 Kč

1003154606 DIESEL ANTI SMOKE - Redukuje kouřivost a snižuje emise dieselových motorů. 150 ml 160 Kč

1003331050 GUARD FILL DIESEL - Ochrana dieselové palivové soustavy. 75 ml 85 Kč

1003446531 FUEL SYSTEM CLEANER - Čistič palivového systému pro benzinové motory. 300 ml 190 Kč

1003422450 VALVES AND INJECTION CLEANER - Čistič ventilů a vstřikování benzinových motorů. 300 ml 190 Kč

1003251695 GUARD FILL PETROL - Ochrana benzinové palivové soustavy. 75 ml 72 Kč

1003309001 PETROL SYSTEM CLEANER LPG - Čistič benzinové palivové soustavy u LPG systému. 375 ml 195 Kč

1003417682 LPG VALVE LUBE - OLEJ - Trvalá ochrana a mazání ventilů pro použití v LPG systémech. 500 ml 210 Kč



24

MOTODÍLY

VYHŘÍVANÉ GRIPY

od 1 059 Kč

Obj. číslo: Typ: Popis: Pro průměr: Cena:
1003332639 ADVENTURE Délka: 132 mm (lze zkrátit na 122 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 399 Kč
1003432394 TOURING Délka: 120 mm (lze zkrátit na 110 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 399 Kč
1003330568 SPORT Délka: 123 mm (lze zkrátit na 114 mm), LED regulátor teploty 22, 25 mm 1 399 Kč
1003402913 STANDARD Navržené pro méně výkonné nabíjecí systémy motocyklů 22, 25 mm 1 059 Kč
1003250982 SCOOTER Vhodné pro skůtry a motocykly s menší kapacitou akumulátoru, 2 úrovně výhřívání 22, 25 mm 1 059 Kč
1003328537 ATV Pro čtyřkolky s plynem ovládaným páčkou, 2 úrovně výhřívání 22, 22 mm 1 059 Kč
1003410350 CRUISER Délka 138 mm (lze zkrátit na 119 mm), balení obsahuje pár víček, kryty ovládání 

regulace, LED regulátor teploty
22, 28 mm 1 499 Kč

VENKOVNÍ PLACHTA NA MOTO AQUATEX
• stříbrno/černá
• voděodolná

od  355 Kč

Obj. číslo: Název: Velikost: DxŠxV: Cena:
1003370871 Venkovní plachta na moto S 203x83x135 cm 355 Kč
1003418319 Venkovní plachta na moto s kufrem S 203x83x135 cm 409 Kč
1003438732 Venkovní plachta na moto M 229x99x125 cm 409 Kč
1003272749 Venkovní plachta na moto s kufrem M 229x99x125 cm 475 Kč
1003281719 Venkovní plachta na moto L 246x104x127 cm 475 Kč
1003266919 Venkovní plachta na moto s kufrem L 246x104x127 cm 545 Kč

NA ŘETĚZY DID TYP 520
Japonské motocyklové řetězy D.I.D jsou na trhu již  
od roku 1933 a jsou nejrozšířenější značkou hnacích řetězů 
jak v druhovýrobě tak i v OE v tomto odvětví. Široký sortiment 
pokrývá všechny typy motocyklů, čtyřkolek i skútrů.
Akce se týká všech řetězů typu 520 .

SLEVA
KONICKÁ ŘÍDÍTKA

kus 519 Kč

Obj. číslo: Barva/rozměr - průměr:
1003253350 červená, 830x120 mm - 22,2/28,6mm.
1003259371 stříbrná, 830x120 mm - 22,2/28,6mm.
1003275978 oranžová, 830x120 mm - 22,2/28,6mm.
1003293377 zlatá, 830x120 mm - 22,2/28,6mm.
1003427616 černá, 830x120 mm - 22,2/28,6mm.



25

MOTODÍLY

TEPELNÁ OCHRANA UNI
• samolepící

od 115 Kč

Obj. číslo: Tloušťka/rozměr Cena:
1003300917 1,60 mm/300x450 mm 445 Kč
1003330781 1,60 mm/140x195 mm 115 Kč
1003338902 0,80 mm/300x450 mm 315 Kč
1003377029 1,60 mm/195x475 mm 305 Kč

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK
• délka:150cm
• průměr: 8mm
• odolný proti odvrtání, přeseknutí
• voděodolný

Obj. číslo:
1003291671

379 Kč
USB ZÁSUVKA
• zásuvka 12 V
• dvojitá USB
• vodotěsná

Obj. číslo:
1003385632

435 Kč
CIGARETOVÁ ZÁSUVKA
• zásuvka 12 V
• vodotěsná

Obj. číslo:
1003420809

255 Kč

HORNÍ KUFR
SH26, uzamykatelný plastový horní kufr 
ideální pro skútry a mopedy. 
• plotna součástí balení
• objem: 26 l
• max. nosnost: 3 kg
• rozměr: 40,5x40x28,2 cm

Obj. číslo:
1003299279

875 Kč

Olejové filtry ISON od společnosti DC AFAM jsou ideální 
alternativou pro všechny motocykly, pokrývají více než  
98 % všech motocyklů na evropském trhu. Filtry ISON mají 
odpovídající specifikace OEM. Díky dlouholetým zkušenostem 
ze strojírenské i  OE automobilové výroby značka vyvinula 
zcela novou řadu motocyklových filtrů. 
Ve srovnávacím testu získaly filtry ISON jedny z nejlepších výsledků 
životnosti a účinnost filtru ve srovnání s hlavními konkurenty.

OPTIMATE 6
Automatická nabíječka 12 V/5 A  
pro nabíjení bezúdržbových akumulátorů 
o kapacitě 15 až 240 Ah. Udržovací režim,
LED signalizace, ochrana proti zkratu.

Obj. číslo: 
1003386239

1 809 Kč
NABÍJEČKA ACCUMATE 
6V/12V
Automatická nabíječka (čtyřstavová)  
s efektivním dobíjecím proudem 1,2 A, 
s funkcí udržování napětí, 6/12 V.

Obj. číslo: 
1003446608

950 Kč



26

QUALIFIER CHAIN
Špičkové syntetické mazivo pro mazání řetězových převodů.  
Tento výrobek vyhrál několik porovnávacích testů největších výrobců 
motocyklových řetězů. Vyznačuje se vysokou přilnavostí, obsahem 
voděodolných a antikorozních přísad a chrání ve slunečním prostředí. 
• 400 ml

Obj. číslo:
1003056836

109 Kč

CHAIN LUBE FACTORY 
LINE 
Bílé mazivo pro závodní motocyklové 
řetězy: pro rychlost a vytrvalost.Obsahuje 
AW/EP. 
• 400 ml

Obj. číslo: 
1003257116

235 Kč
SPREJ NA ŘETĚZ
Bílý plně syntetický speciální mazací tuk 
na řetězy motocyklů. Pro optimální mazání 
řetězů kvůli viditelné nanesené vrstvě tuku. 
Je odolný proti horku, chladu a stříkané 
vodě. Má velmi dobrou přilnavost a chrání 
proti opotřebení. Zmenšuje prodlužování 
řetězů a zajišťuje jejich delší životnost. 
Výborné vzlínavé a mazací vlastnosti. 
• 400 ml

Obj. číslo: 
1002791705

239 Kč

ZADNÍ STOJAN
Stojan pod zadní kolo s Y adaptérem.

Obj. číslo: 
1003390104

1 150 Kč

NA GRIPY PROGRIP
Firma Progrip je přední italský výrobce gripů a příslušenství 
nejen pro offroad, MX motocykly, ale také pro čtyřkolky  
a silniční motocykly. Jejich výrobky používají nejlepší jezdci  
v závodech po celém světě. 
V naší nabídce naleznete gripy v několika barevných provedení a typu 
použití.

SLEVA

MYCÍ HOUBA
Víceúčelová houba na mytí různých druhů 
povrchů vhodná pro mytí motocyklů  
i automobilů. Velmi šetrná k omývanému 
povrchu, absorbuje dobře vodu.

Obj. číslo:
1003366038

99 Kč

PODLOŽKA POD STOJAN
Podložka pod stojan OXFORD z odolného 
plastu, s magnetickým povrchem.

Obj. číslo:
1003446140

139 Kč
TRIANGL
Zadní stojan pro MX motocykly - stříbrný.

Obj. číslo:
1003365648

201 Kč




